１

平成 24 年４月 27 日

各  位

                   会社名  元 気 寿 司 株 式 会 社

                   代表者名 代表取締役社長    佐伯 崇司

                   （コード番号 ９８２８ 東証１部）

                   問合せ先 取締役常務執行役員  須藤 恭成

                        （ ＴＥＬ 028－632－5711 ）

㈱グルメ杵屋との共同事業による回転寿司店舗出店のお知らせ

当社の業務資本提携先である㈱グルメ杵屋は、当社との共同事業として、当社の回転寿司業

態である「魚べい」の関西地区１号店を出店することとなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．店舗概要

 （１）店舗名    「魚べい」泉ヶ丘センタービル店

 （２）所在地    大阪府堺市南区茶山台１－２－１ 泉ヶ丘センタービル１階

 （３）開店予定日  平成２４年６月上旬

 （４）面積、席数  ５２坪、７４席

 （５）売上目標   １億８０００万円（年間）

２．今後の見通し

  ㈱グルメ杵屋が営業主体となるため、当社の業績に与える影響は軽微であります。また、

今後の関西地区への出店につきましては、同店舗の運営を踏まえて展開のあり方を検討して

まいります。

以上